
FAX送信先：０９５２－３４－２０６０ 

ＮＰＯ法人みんなの排泄ケアネット 

排尿管理セミナー参加申込書 
 

座席に限りがありますので、定員を超えた場合には FAX申込用紙先着順とさせて頂きます。 

お手数ですが、下記に必要事項をご記入の上、排尿管理セミナー事務局までFAXにてお申し込み下さい。

受付番号を返送させていただきます。FAX番号の間違いの無いよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

貴施設名       

お名前（漢字 よみ） 佐賀  太郎 さが たろう 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

ご連絡先 Fax ：     

  Tel ：     

  Ｅ-mail ：     

 

受付 No.        

※ 受付を確認した順に No.を記入し、FAXにて返信させて頂きます。 

                        

    ＮＰＯ法人みんなの排泄ケアネット 

排尿管理セミナー事務局 担当 藏田・山口 

TEL：0952-34-2344 

e-mail： hinyoukika@ml.cc.saga-u.ac.jp 


